
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 
Prot. MIUR.AOOUSPSS.REG.UFF.N 5969   Sassari, 30.07.2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA    l’Ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente, educativo 

ed ATA, sottoscritto in data 13.05.2015 e valevole per l’a.s. 2015-2016; 

VISTI gli organici delle Scuole secondarie di secondo grado della Provincia di Sassari, per l’a.s. 2015/16; 

VISTA la graduatoria definitiva del personale appartenente alla Dotazione Organica di Sostegno della scuola 

secondaria di secondo grado della provincia di Sassari per l’a.s. 2015/16, pubblicata con Decreto di 

questo Ufficio n. 5577 del 17.07.2015; 

ESAMINATE  le istanze degli aspiranti ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 

2015/16; 

TENUTO CONTO della disponibilità di posti, utili ai fini delle predette operazioni di utilizzazione e 

assegnazione provvisoria per il personale docente appartenente alla Dotazione Organica di Sostegno 

della scuola secondaria di secondo grado per la provincia di Sassari; 

TENUTO altresì, conto di quanto previso dall’art. 7, comma 13 della citata fonte contrattuale, e in ragione 

della relativa disponibilità di posti di sostegno assegnati a questa provincia; 

 VISTO Il Decreto di questo Ufficio n. 5962 del 29.07.2015 recante le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale della Dotazione Organica di Sostegno per l’a.s. 2015/16; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale il Prof. Monti Francesco ( 22.10.1962 ) è stato assegnato su 

“conferma” all’IPSAR di Alghero – sezione associata dell’IIS “Lussu” di Alghero in luogo del Liceo 

Artistico “Costantino” di Alghero – sede associata dell’IIS “ Fermi” di Alghero; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare il citato decreto n. 5962/15 mediante la rettifica 

dell’utilizzazione del Prof. Monti Francesco, con l’assegnazione del docente al Liceo Artistico di 

Alghero in luogo dell’IPSAR di Alghero; 

CONSIDERATO che per effetto della rettifica dell’utilizzazione del Prof. Monti, venendosi a liberare un 

posto intero presso la sede dell’IPSAR di Alghero, sussiste la necessità di disporre la rettifica 

dell’utilizzazione della docente Spanu Daniela ( 10.07.1969), originariamente utilizzata sulla COE 

costituita da ore 9 presso l’IPSAR di Alghero e ore 9 presso l’IPSAR di Sassari; 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 

                                                                          DISPONE 

1) Il Decreto di questo Ufficio n. 5962 del 29.07.2015 è rettificato, come segue, nei limiti delle 

utilizzazioni disposte nei confronti dei docenti Monti Francesco ( 22.10.1962) e Spanu Daniela                       

( 10.07.1969): 

 

Monti Francesco ( 22.10.1962)  - Conferma – Punti 298 -  1 posto Liceo Artistico Alghero; 

Spanu Daniela ( 10.07.1969 )  - a domanda  - Punti 91 -  posto IPSAR  di Alghero. 

 

2) Restano confermate le restanti determinazioni  assunte con il Decreto di questo Ufficio n. 

5962/15, non oggetto delle rettifiche in argomento; 

 

Avverso il predetto atto, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro, 

ai sensi degli artt. 409 e ss. del c.p.c.. 

 
 
 

        Il Dirigente Reggente 
        Anna Maria Massenti 

                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                   Dell’art. 3, comma 2 , D lvo 39/93 
 
 

Resp.proc. Dott. D. Sbressa 


